[ Законодательное Собрание

-•"гу№Г „
Дата:^/^ 20^^

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск. ул. Ленина, 1а

Телефон: (3952) 256-568, 200-015

Факс: (3952) 241-773

Е-таП: таП@§о\'1гк.ги

18.10.2022 № 02-01-9816/22
на № исх.2920 ОТ 12.10.2022

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Проект закона Иркутской области № ПЗ-1081 «О внесении изменений в
Закон Иркутской области «О государственной социальной помощи отдельным
категориям граждан в Иркутской области» (далее - проект закона), внесенный
депутатами Законодательного Собрания Иркутской области К.Р. Алдаровым,
Н.И. Дикусаровой, А.В. Лобковым, В.В. Перетолчиным, И.А. Синцовой,
С.С. Франтенко, А.А. Андреевым, Н.С. Труфановым, А.Ю.Гаськовым,
С.А. Бренюком, И.В. Крывовязым, С.П. Шевченко, Л.И. Егоровой,
В.Л. Побойкиным, А.А. Вепревым, А.В. Романовым, Д.П. Шершневым,
рассмотрен.

Концепция проекта закона поддерживается. Замечаний и предложений
не имеется.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ подписью

Сертификат 1В04857Г99325Р7ЕВ20В26Е97536РА44
Владелец Кобзев Игорь Иванович
Действителен с 16.03.2022 по 09.06.2023

С уважением,

И.И. Кобзев

А.И. Стаценская
8(3952) 52-75-61 Законодательное Собрание]

М р ку т с ад от и
Вх. № - ̂  О <7
Дата // ?п

на с// листах, индексу